in Cosmedin.

Ego Olio diaconus card. S. Nicolai in

Carcere Tulliano.

Ego Roso diaconus cardinalis Ss. Cos-

mae el Damiani,

r trdinaliu

subscripliones

ROMANCM An. G. i

Ego Cintius diaconus cardinalis Sancii

Adriani.

Ego Petrus diaconus cardinalis Sancii

Eustacbìi iuxta Templum Agrippae.

Ego Maufredus diac. card. S. Georgii

ad Velum Aureum.

Datimi apud Clarummontem per ma-

num Hermann! S. R. E. subdiac. et

noi., XVII kal. lui., indici, xiii, incarn.

dom. anno mclxv, ponlificatus vero do-

mul .\lexandri PP. Ili anno vi.

Dal. die 15 iunii anno Domini 1165,

pontif. anno vi.

16^

il

XXI.

Conprmalio honorum omniun pertiiien~

tium ad monasleriuin S. Sacini Tarbien.

dioeccsis (1).

SUMMARIL'M"

Exordium (qiiod omiltibir). — Bona mona-
slerii confirmat, in quibus propriis nomi-

nibus plora hic enuiiieranlur : — Cura

iure deciniarum,— El universis quae idem

monasleriuni ab anliqiio pacilice possidet.

— Alexandri l'P. el S. II. Ecclesiae sub-

scripliones.

Alexander episcopus servus servorum Dei, di*

lectis filiìs, Deasdet electo Sancii Savini,

eiusqne fratribas tam praesenlibns qnam fa-

taris, regnlarem vilam professis, in perpe<

tuam.

Quoties illud a nobis petitur, eie. In Eiordium.

quibus baec propriis duximus exprimenda

vocabulis: castrum ipsum, in quo idem

nionasterium situm esl, ecclesiam Sancii Bona mona-

loannis cum villa de bencus cum perii-
j,, quibus pro-

nenliis suis, ecclesiam Sancii Martini de Pf"'
'»/"•"''"»... plura lue enu-

Arissans cum omnibus, quae mira eius- mer..uiur:

dem lermiuos idem nionasterium babet,

ecclesiam Sancii Martini de Cauleres cutn

balncis, et quidquid in valle ipsa vel in

aeslivis babetis, capellam Sancii Andrete

de Solon, villam de Neslalas cum lerminis

(I) Ex Gali. Chrìst., novae edit. tom. i, Inter

InsUum. Eccl. Tarbien., num. viii.
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Hum Iure de

ciioaruni
;

siiis et capella Sancii Petri ciiisiIcMii vil-

lae , capellani Sancii Hailliolomaci de

Adasl, capellam Sancii Mailini de Balai-

gnas, ecclesiam S;inclae Mariae de (laslel,

ecclesiam Sancii Saturnini de Oroiil, el

qnidquid infra terminos ipsiiis villae lia-

helis, capellam Sanclae Caeciliae de UzoI,

ecclesiam Sancii Saturnini de Ugos, quid-

quid liabelis in ecclesia Sanclae Mariae

de Cera, quidqnid liabelis in villa de

Arreins, in praediis, decimis el ruslicis;

quidquid liabelis in villa de Aiicuin, el

in villa de Guaillaguos, et in villa de

Areisans, et in villa de Bun, in praediis,